Fiche technique
BOAX-FMC - GOUJON D'ANCRAGE SISMIQUE
Le goujon d'ancrage BOAX-
FMC est un système de
fixation par expansion pour
charges lourdes adapté à
la nouvelle réglementation
sismique (C1 et C2).

Prof.
d&#39;implantation
mini de la
cheville
[hnom]
[mm]
Prof.
d&#39;ancrage
[hef] [mm]
Ø ancrage
x prof.
mini
perçage
[d0 x h1]
[mm]
BOAXFMC10090 BOAXFMC10090 C1 et C2 10 90 10 40 12 67 60 10 x 80
BOAXFMC10115 BOAXFMC10115 C1 et C2 10 115 35 55 12 67 60 10 x 80
BOAXFMC10135 BOAXFMC10135 C1 et C2 10 135 55 85 12 67 60 10 x 80
BOAXFMC10155 BOAXFMC10155 C1 et C2 10 155 75 85 12 67 60 10 x 80
BOAXFMC12110 BOAXFMC12110 C1 et C2 12 110 10 65 14 81 72 12 x 100
BOAXFMC12120 BOAXFMC12120 C1 et C2 12 120 20 65 14 81 72 12 x 100
BOAXFMC12145 BOAXFMC12145 C1 et C2 12 145 45 85 14 81 72 12 x 100
BOAXFMC12170 BOAXFMC12170 C1 et C2 12 170 70 85 14 81 72 12 x 100
BOAXFMC12200 BOAXFMC12200 C1 et C2 12 200 100 85 14 81 72 12 x 100
BOAXFMC16150 BOAXFMC16150 C1 et C2 16 150 30 85 18 97 86 16 x 115
BOAXFMC16220 BOAXFMC16220 C1 et C2 16 220 100 85 18 97 86 16 x 115
Valeurs de calcul - Béton non fissuré
Valeurs de calcul - Béton non fissuré
Traction - NRd [kN] Cisaillement - VRd [kN]Références
C20/25 C30/37 C40/50 C50/60 C20/25 C30/37 C40/50 C50/60